Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2010 года                                                                                        № 26 -П

Об утверждении адресной программы «Установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления коммунальных ресурсов по многоквартирным  домам, расположенным на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» в 2011 году»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федерального закона Российской федерации от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, развития общественного самоуправления в рамках реформы жилищно-коммунального хозяйства, снижения      расходов       на   эксплуатацию и ремонт жилищного фонда  и  объектов   инженерной инфраструктуры, потерь тепловой и электрической энергии, повышения надежности работы   энергетического комплекса Гостицкого сельского поселения  администрация Гостицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить адресную Программу «Установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления коммунальных ресурсов по многоквартирным  домам, расположенным на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» в 2011 году» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Адресную программу опубликовать в газете «Знамя труда».

Глава администрации                                                                 Р.М. Саитгареев